
ТАВАНСКИ ДИФУЗЕРИ - OK1 & OK2

Алуминиумска тавански дифузер за потис или одсис на воздух со подвижни ламели за
насочување на воздухот во 1 или 2 правци.

  

Технички карактеристики

  

 1 / 1

images/OK1-OK2.pdf

